
For hvem - deltagere oppstart høst 2025

- Landslagsteam sommeridretter
- Trenere og ledere på høyeste nivå i norsk idrett og ledere fra kunsten på 

høyeste nivå
- Jobber sammen i praksis for utvikling i idrettene – «alle» er tett på 

hverandre og utøvere 
- Forpliktelse og motivasjon, forutsetning for å kunne påvirke

Olympiatoppen sitt Elitecoach-program

Mål for programmet:

Bygge team – teamutvikling – utvikle eget lederskap

Studieprogrammets innhold

Programmets hensikt å videreutvikle trener-lederskapet for ledere og lederteam som har prestasjonsutvikling som mål for sin virksomhet. Programmet skal bidra til økt 
kunnskap, kompetanse og ferdighet i trener-lederrollen og team-ledelse, spesielt med tanke på den verdimessige og pedagogiske delen av lederskapet. 

Gjennom å utvide og fordype den teoretiske basen, bidrag fra eksterne fagpersoner, samtaler med andre deltagere, erfarne OLT-ressurser, og arbeid med sin egen 
praksis er målet å øke egen handlingskompetanse og styrke teamarbeidet. Programmet skal også bidra til at deltakerne utvikler sin evne til å forstå seg selv og sin rolle, 
sin organisasjon og samspillet med andre organisasjoner.

Faglig innhold vil være tett på hverdagspraksis

Se studieprogrammet sin studieplan for mer detaljert informasjon  

https://olympiatoppen.no/fagomrader/idrettscoaching/elitecoach-programmet/

Oppbygging og gjennomføring

Studiet vil gjennomføres i løpet av en 2 års periode og vil bestå av 10 fellessamlinger og 
praksis mellom samlingene. Det stilles krav til 75% deltagelse på fellessamlingene som i 
utgangspunktet arrangeres i Oslo-området.

Studiet deles inn i fire hovedemner som generer til sammen 30 studiepoeng og en OLT- 
sertifisering ved endt studie:

Studiet deles inn i fire hovedemner:

o Toppidrettscoaching (15 stp).

o Toppidrettens egenart og toppidrettskultur (5 stp).

o Organisasjon og ledelse (5 stp).

o Idrettspsykologi (5 stp).

Oppstart august 2025 – Sommeridretter. August 2026 - Vinteridretter

For spørsmål ta kontakt med Ingvild R. Midtun på ingvild.riisemidtun@olympiatoppen.no
Tlf. 45030581

https://olympiatoppen.no/fagomrader/idrettscoaching/elitecoach-programmet/
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